
ZARZĄDZENIE NR 58/15 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 885 ze zm.) oraz uchwały Nr VIII/39/15 Rady 
Gminy Kołaki Kościelne z dnia 25 sierpnia 2015 roku w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie Gminy Kołaki Kościelne na rok 2015 , zarządzam co następuje:

§1

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w kwocie 520 200,00 zł (słownie: pięćset dwadzieścia 
tysięcy dwieście złotych) z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w związku z realizacją 
inwestycji pn. „ Budowa ogniw fotowoltaicznych na terenie Gminy Kołaki Kościelne” w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

§ 2

Spłata pożyczki nastąpi w roku 2015 ze środków otrzymanych w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, w ramach działania „Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej” na podstawie umowy Nr 00008-6921-UM1000047/15 z dnia 
18 sierpnia 2015r.

§3

Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanko.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


